
Richtung: Bad Marienberg Eichenstruth

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Bad Marienberg
Eichenstruth

Sonntag Kein Betrieb

Montag 11:45

Dienstag 11:45

Mittwoch 11:45

Donnerstag 11:45

Freitag 11:45

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Bad Marienberg Eichenstruth
Stationen: 8
Fahrtdauer: 25 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 960 (Bad Marienberg ZOB - Hahn (b. Marienberg) Hahn bei Bad Marienberg) hat 17 Routen
(1) Bad Marienberg Eichenstruth: 11:45(2) Bad Marienberg Kindergarten: 08:20(3) Bad Marienberg Langenbach
Westerburger Str.: 13:10(4) Bad Marienberg Zob: 06:59 - 07:35(5) Bad Marienberg Zinhain Dorfplatz: 12:05 - 16:18(6)
Fehl-Ritzhausen Dgh: 16:20(7) Großseifen Höhenstraße: 13:10(8) Hahn (b. marienberg) hahn Bei Bad Marienberg: 12:05 -
13:10(9) Höhn Marktplatz: 16:25 - 16:35(10) Langenhahn Bf: 16:20(11) Nistertal Büdingen: 16:20(12) Rennerod
Busbahnhof: 16:20(13) Rennerod Emmerichenhain Ortsmitte: 13:28(14) Stockhausen-Illfurth Alte Schule: 13:10(15)
Stockhausen-Illfurth Hunsburg: 16:35(16) Unnau Hauptstr.: 13:22 - 13:35(17) Westerburg Jahnstr.: 13:23
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 960 zu �nden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 960
kommt.

Buslinie 960 Fahrpläne & Netzkarten

Bad Marienberg ZOB - Hahn (b. Marienberg) Hahn bei
Bad Marienberg

Hol Dir Die App960

Bad Marienberg Kindergarten

Bad Marienberg Neuer Weg

Bad Marienberg Bahnhofstr.

Bad Marienberg Langenbach Kiga

Hahn (B. Marienberg) Hahn Bei Bad Marienberg

Bad Marienberg Langenbach Dgh

Großseifen Rathaus

Bad Marienberg Eichenstruth

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231532/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DRhine-Main%2520Region&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&af_sub9=View&af_sub1=4409&af_sub7=4409&deep_link_sub1=4409&af_sub5=V1-Lines-1728539419&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D219973745%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D219973745%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_960_Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg_Rhine-Main%20Region_View&deep_link_sub2=SEO_other_960_Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg_Rhine-Main%20Region_View


Richtung: Bad Marienberg Kindergarten

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Bad Marienberg
Kindergarten

Sonntag Kein Betrieb

Montag 08:20

Dienstag 08:20

Mittwoch 08:20

Donnerstag 08:20

Freitag 08:20

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Bad Marienberg Kindergarten
Stationen: 8
Fahrtdauer: 25 Min
Linien Informationen:

Bad Marienberg Eichenstruth

Großseifen Rathaus

Bad Marienberg Langenbach Dgh

Hahn (B. Marienberg) Hahn Bei Bad Marienberg

Bad Marienberg Langenbach Kiga

Bad Marienberg Bahnhofstr.

Bad Marienberg Neuer Weg

Bad Marienberg Kindergarten

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231532/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231532/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231344/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Richtung: Bad Marienberg Langenbach
Westerburger Str.

4 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Bad Marienberg
Langenbach Westerburger Str.

Sonntag Kein Betrieb

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag 13:10

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Bad Marienberg Langenbach
Westerburger Str.
Stationen: 4
Fahrtdauer: 14 Min
Linien Informationen:

Bad Marienberg ZOB

Fehl-Ritzhausen Dgh

Bad Marienberg Langenbach Dgh

Bad Marienberg Langenbach Westerburger Str.

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231344/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231344/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231464/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Richtung: Bad Marienberg ZOB

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Bad Marienberg Zob

Sonntag Kein Betrieb

Montag 06:59 - 07:35

Dienstag 06:59 - 07:35

Mittwoch 06:59 - 07:35

Donnerstag 06:59 - 07:35

Freitag 06:59 - 07:35

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Bad Marienberg ZOB
Stationen: 8
Fahrtdauer: 20 Min
Linien Informationen:

Bretthausen Bretthausen

Liebenscheid Triftstr.

Liebenscheid Weißenberg

Liebenscheid Löhnfeld

Willingen (Westerw) Willingen

Nister-Möhrendorf Nister-Möhrendorf

Salzburg (Westerw) Salzburg

Bad Marienberg ZOB

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231464/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231464/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231402/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Richtung: Bad Marienberg Zinhain Dorfplatz

4 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Bad Marienberg Zinhain
Dorfplatz

Sonntag Kein Betrieb

Montag 12:05 - 16:18

Dienstag 12:05 - 16:18

Mittwoch 12:05 - 16:18

Donnerstag 12:05 - 16:18

Freitag 12:05 - 13:07

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Bad Marienberg Zinhain Dorfplatz
Stationen: 4
Fahrtdauer: 5 Min
Linien Informationen:

Bad Marienberg ZOB

Bad Marienberg Kurapotheke

Bad Marienberg Zinhain Marienbad

Bad Marienberg Zinhain Dorfplatz

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231402/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231402/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231630/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Richtung: Fehl-Ritzhausen Dgh

6 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Fehl-Ritzhausen Dgh

Sonntag Kein Betrieb

Montag 16:20

Dienstag 16:20

Mittwoch 16:20

Donnerstag 16:20

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Fehl-Ritzhausen Dgh
Stationen: 6
Fahrtdauer: 35 Min
Linien Informationen:

Bad Marienberg ZOB

Höhn-Oellingen

Pottum Pottum

Hellenhahn-Schellenberg Secker Straße

Niederroßbach Mitte

Fehl-Ritzhausen Dgh

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231630/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231630/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231575/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Richtung: Großseifen Höhenstraße

3 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Großseifen Höhenstraße

Sonntag Kein Betrieb

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag 13:10

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Großseifen Höhenstraße
Stationen: 3
Fahrtdauer: 8 Min
Linien Informationen:

Bad Marienberg ZOB

Bad Marienberg Eichenstruth

Großseifen Höhenstraße

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231575/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231575/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231705/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Richtung: Hahn (B. Marienberg) Hahn Bei Bad
Marienberg

4 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Hahn (b. marienberg) hahn
Bei Bad Marienberg

Sonntag Kein Betrieb

Montag 12:05 - 13:10

Dienstag 12:05 - 13:10

Mittwoch 12:05 - 13:10

Donnerstag 12:05 - 13:10

Freitag 12:05 - 13:07

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Hahn (B. Marienberg) Hahn Bei Bad
Marienberg
Stationen: 4
Fahrtdauer: 8 Min
Linien Informationen:

Bad Marienberg ZOB

Bad Marienberg Langenbach Dgh

Bad Marienberg Langenbach Westerburger Str.

Hahn (B. Marienberg) Hahn Bei Bad Marienberg

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231705/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231705/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231637/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Richtung: Höhn Marktplatz

3 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Höhn Marktplatz

Sonntag Kein Betrieb

Montag 16:25 - 16:35

Dienstag 16:25 - 16:35

Mittwoch 16:25 - 16:35

Donnerstag 16:25 - 16:35

Freitag 13:35

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Höhn Marktplatz
Stationen: 3
Fahrtdauer: 14 Min
Linien Informationen:

Bad Marienberg ZOB

Höhn Bahnhof

Höhn Marktplatz

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231637/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231637/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231629/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Richtung: Langenhahn Bf

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Langenhahn Bf

Sonntag Kein Betrieb

Montag 16:20

Dienstag 16:20

Mittwoch 16:20

Donnerstag 16:20

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Langenhahn Bf
Stationen: 9
Fahrtdauer: 30 Min
Linien Informationen:

Bad Marienberg ZOB

Bad Marienberg Langenbach Dgh

Bad Marienberg Langenbach Westerburger Str.

Hahn (B. Marienberg) Hahn Bei Bad Marienberg

Dreisbach Hauptstraße

Ailertchen Kirche

Bellingen Bellingen

Langenhahn Hölzenhausen

Langenhahn Bf

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231629/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231629/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231704/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Richtung: Nistertal Büdingen

5 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Nistertal Büdingen

Sonntag Kein Betrieb

Montag 16:20

Dienstag 16:20

Mittwoch 16:20

Donnerstag 16:20

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Nistertal Büdingen
Stationen: 5
Fahrtdauer: 16 Min
Linien Informationen:

Bad Marienberg ZOB

Hardt Hardt

Unnau Hauptstr.

Erbach Nistertal-Bad Marienberg Bf

Nistertal Büdingen

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231704/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231704/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231465/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Richtung: Rennerod Busbahnhof

11 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Rennerod Busbahnhof

Sonntag Kein Betrieb

Montag 16:20

Dienstag 16:20

Mittwoch 16:20

Donnerstag 16:20

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Rennerod Busbahnhof
Stationen: 11
Fahrtdauer: 41 Min
Linien Informationen:

Bad Marienberg ZOB

Bretthausen Bretthausen

Liebenscheid Triftstr.

Liebenscheid Weißenberg

Liebenscheid Löhnfeld

Willingen (Westerw) Willingen

Nister-Möhrendorf Nister-Möhrendorf

Waigandshain Waigandshain

Homberg Homberg

Rehe Bahnhofstraße

Rennerod Busbahnhof

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231465/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231465/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231574/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Richtung: Rennerod Emmerichenhain Ortsmitte

5 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Rennerod Emmerichenhain
Ortsmitte

Sonntag Kein Betrieb

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag 13:28

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Rennerod Emmerichenhain Ortsmitte
Stationen: 5
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Bad Marienberg ZOB

Niederroßbach Mitte

Neustadt/Westerwald Neustadt Bahnhof

Hellenhahn-Schellenberg Secker Straße

Rennerod Emmerichenhain Ortsmitte

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231574/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231574/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231514/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Richtung: Stockhausen-Illfurth Alte Schule

5 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Stockhausen-Illfurth Alte
Schule

Sonntag Kein Betrieb

Montag 13:10

Dienstag 13:10

Mittwoch 13:10

Donnerstag 13:10

Freitag 13:10

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Stockhausen-Illfurth Alte Schule
Stationen: 5
Fahrtdauer: 8 Min
Linien Informationen:

Bad Marienberg ZOB

Bad Marienberg Bergstr.

Bad Marienberg Eichenstruth

Großseifen Höhenstraße

Stockhausen-Illfurth Alte Schule

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231514/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231514/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231410/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Richtung: Stockhausen-Illfurth Hunsburg

7 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Stockhausen-Illfurth
Hunsburg

Sonntag Kein Betrieb

Montag 16:35

Dienstag 16:35

Mittwoch 16:35

Donnerstag 16:35

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Stockhausen-Illfurth Hunsburg
Stationen: 7
Fahrtdauer: 15 Min
Linien Informationen:

Bad Marienberg ZOB

Bad Marienberg Bergstr.

Bad Marienberg Eichenstruth

Großseifen Höhenstraße

Stockhausen-Illfurth Ilsenstr.

Fehl-Ritzhausen Dgh

Stockhausen-Illfurth Hunsburg

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231410/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231410/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231628/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Richtung: Unnau Hauptstr.

4 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Unnau Hauptstr.

Sonntag Kein Betrieb

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag 13:22 - 13:35

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Unnau Hauptstr.
Stationen: 4
Fahrtdauer: 10 Min
Linien Informationen:

Bad Marienberg ZOB

Bad Marienberg Zinhain Marienbad

Bad Marienberg Zinhain Dorfplatz

Unnau Hauptstr.

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231628/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231628/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231513/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Richtung: Westerburg Jahnstr.

18 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 960 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Westerburg Jahnstr.

Sonntag Kein Betrieb

Montag 13:23

Dienstag 13:23

Mittwoch 13:23

Donnerstag 13:23

Freitag 13:23

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 960 Info
Richtung: Westerburg Jahnstr.
Stationen: 18
Fahrtdauer: 46 Min
Linien Informationen:

Bad Marienberg ZOB

Bad Marienberg Neuer Weg

Bad Marienberg Langenbach Dgh

Hahn (B. Marienberg) Hahn Bei Bad Marienberg

Dreisbach Kapellenstr.

Höhn Neuhochstein

Höhn Schönberg

Höhn Bahnhof

Höhn Marktplatz

Höhn-Oellingen

Pottum Pottum

Hellenhahn-Schellenberg Secker Straße

Ailertchen B255

Halbs Industriegebiet

Halbs Mitte

Hergenroth (Ww) Hergenroth Bahnhof

Hergenroth (Ww) Hergenroth

Westerburg Jahnstr.

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231513/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231513/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231520/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg


Buslinie 960 O�ine Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Rhine-Main Region zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231520/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg
https://moovitapp.com/hessen__rheinland_pfalz___saarland-4409/lines/960/219973745/8231520/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Hessen__Rheinland_Pfalz___Saarland-4409-3769152-219973745&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bad%20Marienberg%20ZOB%20-%20Hahn%20(b.%20Marienberg)%20Hahn%20bei%20Bad%20Marienberg

